
陕西涌鑫矿业有限责任公司

安山煤矿矸石充填系统供暖设备购置及安装项目

（招标编号：0866-23A2SXQY2849）

中标侯选人公示单

    安山煤矿矸石充填系统供暖设备购置及安装项目（招标编号：0866-

23A2SXQY2849），招标评标工作于2023-12-

23完成，现将评标结果予以公示。公示时间为2023-12-25至2023-12-28 。

  1、中标候选人：

    第一名：陕西煤业沣京新型能源科技有限公司，投标总报价4184310.69元

，交货及安装期：签订技术协议后30日，质保期：2个供暖季（每年11月-

次年3月为1个供暖季）。企业资质：符合

      第二名：山西铭羽节能科贸有限公司，投标总报价4160000.00元，交货及安

装期：签订技术协议后30日，质保期：2个供暖季（每年11月-

次年3月为1个供暖季）。企业资质：符合      

    
 第三名：同方人工环境有限公司，投标总报价4261816.00元，交货及安装期：签

订技术协议后30日，质保期：2个供暖季。企业资质：符合        

2、以上三家中标候选人的投标文件均符合招标文件的形式、资格、响应性评审标

准，具有承担此项目的能力。

       有关单位对此结果如有异议，请在公示时间内向本项目监督机构、招

标人及招标机构反映，过期不再受理。

       招标机构：陕西秦源招标有限责任公司

  联 系 人：张先生      联系电话：0912-3854920

  地  址：陕西省榆林市开发区莱德大厦903室

  监督电话：029-81613218

       监督邮箱：tousujiandu@sxxaqyzb.com



                     招标代理机构项目负责人（签名）：

                     招标人或其招标代理机构：（盖章）


		2023-12-25T15:55:20+0800




